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Trwa zimowe mercato. W kolejnym dniu media serwują kolejne pogłoski

transferowe. Dziś kilka nazwisk łączonych jest z ewentualnym

pożegnaniem z Romą...

Benfica negocjuje z Romą

Jak donosi Sky Sport, Benfica i Roma rozmawiają cały czas na temat Bruno Peresa.

Według mediów jest jednak nadal pewien dystans miedzy obydwoma klubami. 

Calciomecato.it donosi z kolei, że celem Monchiego jest uzyskanie ze sprzedaży

byłego gracza Torino 13 mln euro.

Under i Moreno, aby dojść do Politano

Jak donosi calciomercato.it, Cengiz Under i Hector Moreno rozczarowali w pierwszej

części sezonu i mogą opuścić Trigorię. Według portalu Monchi chce wykorzystać

dobre relacje z Sassuolo i negocjować transfer Politano, a jako karty przetargowe

zaproponować wypożyczenia Turka i Meksykanina.

Torino zainteresowane Juanem Jesusem

Według calciomercato.it, po przybyciu Waltera Mazzarriego na fotel trenera Torino,

może dojść do małej rewolucji w zespole. Torino szuka wzmocnień i w kręgu

zainteresowań klubu znalazł się Juan Jesus, którego Mazzarri trenował już w Interze.

Widmer? Drzwi zamknięte w styczniu

Nie ma niczego konkretnego między Romą i Udinese, jeśli chodzi o Silvana

Widmera. Jak donosi romanews.eu, pogłoski o zainteresowaniu Szwajcarem są

pozbawione podstaw. Nie było kontaktów między klubami, a Zebretti nie zamierzają

pozbywać się piłkarza zimą. Wraz z przybyciem Oddo na fotel trenera, Szwajcar nie

opuścił żadnego meczu, zaliczając siedem pełnych występów.

Rozmowy z agentem Barelli

Jak donosi portal calciomercato.com, w Trigorii doszło wczoraj do spotkania

kierownictwa Romy z agentem Radji Nainggolana, Alessandro Beltramim. Ten

zapewnił, że Belg zrozumiał swój błąd. Podczas spotkania nie rozmawiano jednak

tylko o byłym, ale też o aktualnym piłkarzu Cagliari. Beltrami jest bowiem agentem

Nicolo Barelli, który znajduje się na celowniku Romy.

Agent Gonalonsa: Wykluczam odejście z Romy

Agent Maxime Gonalonsa, Frederic Guerra, udzielił wywiadu dla forzaroma.info, w

którym mówił na temat swojego podopiecznego: "Odejście Maxime jest absolutnie

wykluczone. Jesteśmy zadowoleni ze sposobu, w jakim korzysta z niego Di

Francesco. Jest szczęśliwy w Rzymie i Roma jest z niego zadowolona. Przybycie
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innego registy, jak Badelj, nie byłoby problemem. Na pewno Maxime będzie

graczem Giallorossich również w przyszłym sezonie".
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